
                   C O M U N E   D I   Z A N E’             
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.  19                                                                          
Oggetto:

NOMINA  CONSIGLIERE  COMUNALE  IN  SENO  AL  COMITATO  DI 
GESTIONE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA SAN GIUSEPPE.

Il giorno VENTITRE del mese di LUGLIO DUEMILAQUATTORDICI nella 
solita sala delle adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BERTI Roberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BERTI ROBERTO P ZAVAGNIN ADALBERTO P
BUSIN ALBERTO P DAL PONTE MONICA P
CAMPO MARIA GIULIA  Ag LANARO ALESSANDRA P
BORGO FRANCESCA P BALASSO ANTONIO P
BORTOLATTO MICHELA P LAZZARETTO GIOVANNI P
BRAZZALE FLAVIO PALMINO P POZZER GIUSEPPE P
GOZZER LUIGI P CAROLLO SILVIA P
CAPPOZZO GIUSEPPE P

Presenti n. 14 assenti n. 1

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che il Legale Rappresentante della Scuola d’Infanzia San Giuseppe, Don Luigi 
Francesco Codemo – Parroco della Parrocchia dei SS. Pietro e Paolo, con nota datata 4 luglio 2014, 
acclarata al protocollo comunale lo stesso giorno sub  n. 7932, ha chiesto a questa P.A. la nomina di  
un rappresentante del Consiglio Comunale in seno al Comitato di Gestione della Scuola d’Infanzia 
San Giuseppe;

RITENUTO provvedere in merito e procedere alla nomina di un Consigliere Comunale in 
seno al Comitato di gestione della Scuola d’Infanzia San Giuseppe a valere per il presente mandato 
amministrativo;

UDITE le designazioni :

− Brazzale : Noi proponiamo la nomina di Cappozzo Giuseppe,
− Lazzaretto : Pur apprezzando il nominativo, noi proponiamo Lanaro Alessandra.

SI PROCEDE, quindi, alla votazione per schede segrete;

NOMINATI scrutatori i sigg. Gozzer – Bortolatto – Balasso;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Segreteria 1 e di 
legittimità del Segretario Comunale,

DISTRIBUITE,  raccolte  e  spogliate  le  schede  con  l’assistenza  degli  scrutatori 
summenzionati, si ha il seguente risultato:

consiglieri presenti e votanti n. 12

Hanno riportato voti :

Cappozzo Giuseppe n. 7
Lanaro Alessandra n. 4

schede bianche n. 1
schede nulle n. 0

Per quanto sopra esposto,

D E L I B E R A



1) di nominare il consigliere comunale sig. Cappozzo Giuseppe, rappresentante del Comune in 
seno al Comitato di gestione della Scuola d’Infanzia S. Giuseppe a valere per il presente 
mandato amministrativo 2014/2019.



===============================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Segreteria 1          UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

                          /                                                    F.to Ranzolin Annarita                          F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
===============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to Berti Roberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

===============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’    24/07/2014                                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

===============================================================================================
      

===============================================================================================

�      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�       ESECUTIVITA’
�       Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	      


